
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 111 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до кількісного і персонального складу  

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Гринуса Р.Я. про необхідність 

внесення змін до кількісного та персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради, беручи до уваги лист члена виконавчого комітету Бібрської міської ради Залоги І.І. від 

03.02.2021 р., відповідно до ст. 51, пп. 5 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до кількісного і персонального складу виконавчого комітету Бібрської міської 

ради VIІІ скликання, затвердженого рішенням Бібрської міської ради № 15 від 08.12.2020 р. 

«Про утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності та затвердження 

персонального складу», а саме: 

1.1. Залишити без змін кількісний склад виконавчого комітету Бібрської міської ради у 18 осіб. 

1.2. Вивести зі складу виконавчого комітету Бібрської міської ради Залогу Ігоря Ігоровича. 

1.3. Ввести до складу виконавчого комітету Бібрської міської ради Мельничука Ярослава 

Володимировича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 


